
 
 

 
Decreto Rettorale 
Emanazione Avviso di selezione        

   

 
 

IL RETTORE 
    

 
VISTO il D.P.C.M. 09.04.2001, “Uniformità di trattamento sul diritto agli  studi universitari, ai 
sensi dell’art. 4 della Legge 2 dicembre 1991, n. 390”; 
 
VISTO  il Regolamento per le attività a tempo parziale degli studenti dell’Università di 
Verona, emanato con Decreto Rettorale 2652/2008 del 18.06.2008, d'ora innanzi 
denominato “Regolamento”; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per gli studenti, emanato con Decreto Rettorale 6671/2018 
del 09.08.2018; 
 
VISTO l’art. 11 del D. Lgs. 29.03.2012, n. 68, “Revisione della normativa di principio in 
materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in 
attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della Legge 30.12. 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, 
lettera f), e al comma 6”; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 30.06.2020, avente ad oggetto 
“Collaborazioni studentesche per attività a tempo parziale (150 ore) ex art. 11 D. Lgs. n. 
68/2012 per l’anno 2021”; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – È emanato l’Avviso di selezione per le collaborazioni ad attività a tempo parziale 
degli studenti nell’Università degli Studi di Verona per l’anno 2021 nel testo allegato, che 
forma parte integrante del presente decreto. 
 
Art. 2 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del 
presente provvedimento. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

  
 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23bis e 23ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 
 


